1-'

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Requerimento n°: 35 .... /2022.

Autoria: Vereador Antonio Almeida Filho (Leio)

Requer envio de Votos de profundo pesar aos
familiares de João Manoel Femandes Madrid.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as)

O Vereador, infra signatário, membro efetivo dessa Colenda Casa Legislativa

Após tramitação regimental, vem, por meio deste, requerer envio de Votos de profundo
pesar aos familiares de João Manoel Fernandes Madrid.

SESSÕES GENAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 05 DE ABRIL DE 2022.

- 1

Câmara tÂuncip Je V. :dores
ASSESSORIA. W. P.EriÇjQ

PtOT0( O! n
GATA 	 _0Q .._Q

C
HorârJoÃ2 h00) M;'

Sakretário 't L'
3arâo de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
www.camaracacapava.rs.gov.br  Ernail: contato@cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 12428

7

1h

CÂMARA ÇJ1JCIPAL
CÍÇAPAVA DO SUL - RS